
774909-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 774909-2024 - Wyniki

Polska – Usługi odśnieżania – Całoroczne utrzymanie dróg na terenie gminy Połaniec
OJ S 246/2024 18/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Połaniec
E-mail: rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Całoroczne utrzymanie dróg na terenie gminy Połaniec
Opis: 1. Zakres zamówienia obejmuje Całoroczne utrzymanie dróg na terenie gminy Połaniec 
polegające na zimowym utrzymaniu dróg, ulic, ciągów pieszych, utrzymaniu przejezdności, 
przeciwdziałaniu i likwidacji gołoledzi, odśnieżaniu dróg gminnych i powiatowych na terenie 
gminy Połaniec oraz na zamiataniu mechanicznym jezdni i koszeniu poboczy wzdłuż 
asfaltowych dróg gminnych. a) utrzymywanie przejezdności dróg, b) systematyczne 
odśnieżanie chodników i ciągów pieszych, c) wywożenie nadmiaru śniegu z ciągów 
komunikacyjnych w miejsca wskazane przez Zamawiającego, d) przeciwdziałanie gołoledzi 
(piasek, mieszanki piaskowo-solne), e) utrzymanie stanu gotowości służb w ramach 
całodobowych dyżurów po uzgodnieniu z Zamawiającym, f) podjęcie działań interwencyjnych 
maksymalnie w ciągu 30 minut od momentu zaistnienia lub zgłoszenia zdarzenia, g) 
uporządkowanie dróg i kanalizacji deszczowej po zimie najpóźniej do 15 maja 2025r., bądź w 
terminie późniejszym na zlecenie Zamawiającego, h) po zakończeniu prac związanych z 
zimowym utrzymaniem komisja dokona przeglądu stanu nowych krawężników i chodników w 
ciągach ulic objętych umową. a) koszenie poboczy wzdłuż asfaltowych dróg gminnych 
polegające na wykoszeniu pobocza wraz z rowem przydrożnym jeżeli taki istnieje; b) koszenie 
poboczy dróg nieutwardzonych na pisemne zlecenie Zamawiającego (telefonicznie lub mail); 
c) zamiatanie dróg gminnych zamiatarką uliczna na samochodzie ciężarowym 8t – 12t na na 
pisemne zlecenie Zamawiającego (telefonicznie lub mail). Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w rozdz. IV SWZ.
Identyfikator procedury: 2f3e263b-6ced-4ec7-b723-4633287856c0
Poprzednie ogłoszenie: 647677-2024
Wewnętrzny identyfikator: TI.271.389.2024.TID-1
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77314100 Usługi w zakresie trawników

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/774909-2024
mailto:rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu


774909-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Miejscowość: Połaniec
Kod pocztowy: 28-230
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 924 708,62 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Całoroczne utrzymanie dróg na terenie gminy Połaniec
Opis: 1. Zakres zamówienia obejmuje Całoroczne utrzymanie dróg na terenie gminy Połaniec 
polegające na zimowym utrzymaniu dróg, ulic, ciągów pieszych, utrzymaniu przejezdności, 
przeciwdziałaniu i likwidacji gołoledzi, odśnieżaniu dróg gminnych i powiatowych na terenie 
gminy Połaniec oraz na zamiataniu mechanicznym jezdni i koszeniu poboczy wzdłuż 
asfaltowych dróg gminnych. a) utrzymywanie przejezdności dróg, b) systematyczne 
odśnieżanie chodników i ciągów pieszych, c) wywożenie nadmiaru śniegu z ciągów 
komunikacyjnych w miejsca wskazane przez Zamawiającego, d) przeciwdziałanie gołoledzi 
(piasek, mieszanki piaskowo-solne), e) utrzymanie stanu gotowości służb w ramach 
całodobowych dyżurów po uzgodnieniu z Zamawiającym, f) podjęcie działań interwencyjnych 
maksymalnie w ciągu 30 minut od momentu zaistnienia lub zgłoszenia zdarzenia, g) 
uporządkowanie dróg i kanalizacji deszczowej po zimie najpóźniej do 15 maja 2025r., bądź w 
terminie późniejszym na zlecenie Zamawiającego, h) po zakończeniu prac związanych z 
zimowym utrzymaniem komisja dokona przeglądu stanu nowych krawężników i chodników w 
ciągach ulic objętych umową. a) koszenie poboczy wzdłuż asfaltowych dróg gminnych 
polegające na wykoszeniu pobocza wraz z rowem przydrożnym jeżeli taki istnieje; b) koszenie 
poboczy dróg nieutwardzonych na pisemne zlecenie Zamawiającego (telefonicznie lub mail); 
c) zamiatanie dróg gminnych zamiatarką uliczna na samochodzie ciężarowym 8t – 12t na na 
pisemne zlecenie Zamawiającego (telefonicznie lub mail). Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w rozdz. IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: TI.271.389.2024.TID-1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77314100 Usługi w zakresie trawników

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: gmina Połaniec

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025



774909-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 31.12.2025r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Pzp. przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 3.1. niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 3.2. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 3.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie co do rozstrzygnięcia odwołania 
oraz wskazać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania oraz 
dowodów na poparcie przytoczonych okoliczności. 5. Pisma w postępowaniu odwoławczym do 
Prezesa Izby wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 
w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 6. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących 
terminach: 7.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 7.2. 



774909-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7.3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt. 7.1 i 7.2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie – sądu zamówień publicznych. 10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa 
Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Połaniec
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 000 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Połańcu sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 102 472,70 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: TI.271.389.2024.TID-1
Data wyboru zwycięzcy: 06/12/2024
Data zawarcia umowy: 16/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Połaniec

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



774909-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 102 472,70 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 102 472,70 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Połaniec
Numer rejestracyjny: NIP: 8661580228, REGON 830409710
Adres pocztowy: ul. Ruszczańska 27  
Miejscowość: Połaniec
Kod pocztowy: 28-230
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Rafał Kiliański
E-mail: rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu
Telefon: 15 8650 305
Faks: 158650328
Adres strony internetowej: https://polaniec.bip.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01

mailto:rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu
https://polaniec.bip.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


774909-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Połańcu sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 8660001398
Adres pocztowy: ul. Krakowska 11  
Miejscowość: Połaniec
Kod pocztowy: 28-230
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@pgk-polaniec.pl
Telefon: 15 8650 540
Faks: 15 8650 540
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e61810ab-474f-4308-965e-6f61694b81f5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/12/2024 07:46:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 774909-2024
Numer wydania Dz.U. S: 246/2024
Data publikacji: 18/12/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sekretariat@pgk-polaniec.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-17T23:11:08+0000




